

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 10052
Stavba: Obnova materskej školy v Kostofanoch nad Hornádom

JKSO:
Miesto: Kostofany nad Hornádom

KS:
Dátum: 3. 9. 2024

Objednávateľ:
Obec Kostofany nad Hornádom

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

IČO: 43851321
IČ DPH: SK2022494694

Projektant:
Ing. Rudolf Novotný - DRUPROJEKT IPZ PREŠOV

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			201 513,76
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	201 513,76	40 302,75
Cena s DPH v EUR			241 816,51

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	10052		
Stavba:	Obnova materskej školy v Kostoľanoch nad Hornádom		
Miesto:	Kostoľany nad Hornádom	Dátum:	3. 9. 2024
Objednávateľ:	Obec Kostoľany nad Hornádom	Projektant:	Ing. Rudolf Novotný - DRUPROJEKT IPZ PREŠOV
Zhotoviteľ:	SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		201 513,76	241 816,51
01	SO 01 - Materská škola	201 513,76	241 816,51
01	Oblasť podpory A - Energetické aktivity	154 270,52	185 124,62
001	Zateplenie	118 929,56	142 715,47
0001	Zlepšenie TO obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím	62 266,17	74 719,40
0002	Zlepšenie TO vnútorných konštrukcií oddeľujúcich vykurované a nevykurované priestory	29 600,66	35 520,79
0003	Zlepšenie TO otvorových konštrukcií	27 062,73	32 475,28
002	Adaptačné opatrenia	3 839,60	4 607,52
0001	Inštalácia tieniacej techniky	3 839,60	4 607,52
003	Vykurovanie	23 153,55	27 784,26
0001	Výmena/inštalácia zdroja tepla	7 244,27	8 693,12
0002	Výmena/inštalácia vykurovacieho systému	15 909,28	19 091,14
004	Príprava teplej vody	6 072,77	7 287,32
0001	Výmena/inštalácia zdroja teplej vody	6 072,77	7 287,32
005	Osvetlenie	2 275,04	2 730,05
0001	Inštalácia nových svietidiel využívajúcich LED technológiu	2 275,04	2 730,05
02	Oblasť Podpory B - Iné aktivity	47 243,24	56 691,89
001	Aktivity realizované na/v budove	47 243,24	56 691,89
0001	Obnova vonkajších povrchových úprav bez zlepšenia TI vlastností konštrukcie	17 911,41	21 493,69
0002	Obnova stavebných konštrukcií, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy	16 320,79	19 584,95
0003	Zvýšenie mobility a debarierizácia	13 011,04	15 613,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova materskej školy v Kostofanoch nad Hornádom
Objekt:
01 - SO 01 - Materská škola
Časť:
01 - Oblasť podpory A - Energetické aktivity
Úroveň 4:

0001 - Zlepšenie TO obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím

JKSO:
Miesto: Kostofany nad Hornádom

KS:
Dátum: 3. 9. 2024

Objednávateľ:
Obec Kostofany nad Hornádom

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

IČO: 43851321
IČ DPH: SK2022494694

Projektant:
Ing. Rudolf Novotný - DRUPROJEKT IPZ PREŠOV

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			62 266,17
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	62 266,17	20,00%	12 453,23
Cena s DPH		v EUR	74 719,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova materskej školy v Kostolňanoch nad Hornádom
Objekt: 01 - SO 01 - Materská škola
Časť: 01 - Oblasť podpory A - Energetické aktivity
Úroveň 4:

0001 - Zlepšenie TO obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím

Miesto:	Kostolňany nad Hornádom	Dátum:	3. 9. 2024
Objednávateľ:	Obec Kostolňany nad Hornádom	Projektant:	Ing. Rudolf Novotný - DRUPROJEKT IPZ PREŠOV
Zhotoviteľ:	SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	62 266,17
HSV - Práce a dodávky HSV	56 882,51
1 - Zemné práce	4,90
5 - Komunikácie	29,15
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	47 543,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 758,19
99 - Presun hmôt HSV	547,27
PSV - Práce a dodávky PSV	2 444,26
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	10,60
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	211,78
713 - Izolácie tepelné	211,90
762 - Konštrukcie tesárske	29,51
764 - Konštrukcie klampiarske	872,10
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	117,56
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	666,22
782 - Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa	147,75
783 - Nátery	176,84
M - Práce a dodávky M	2 939,40
21-M - Elektromontáže	1 948,48
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	990,92

ROZPOČET

Stavba: Obnova materskej školy v Kostolňanoch nad Hornádom
Objekt: 01 - SO 01 - Materská škola
Časť: 01 - Oblasť podpory A - Energetické aktivity
Úroveň 4:

0001 - Zlepšenie TO obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím

Miesto: Kostolňany nad Hornádom

Objednávateľ: Obec Kostolňany nad Hornádom

Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Dátum: 3. 9. 2024

Projektant: Ing. Rudolf Novotný - DRUPROJEKT IPZ PREŠOV

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

62 266,17

D HSVPráce a dodávky HSV

56 882,51

D 1Zemné práce

4,90

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	2,500	1,96	4,90
---	---	-------------	--	----	-------	------	------

D 5Komunikácie

29,15

2	K	596211001.S	Položenie dlažby po prekopoch dlaždice betonové štvorhranné do lôžka z kameniva ťaženého	m2	2,500	11,66	29,15
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

47 543,00

3	K	621461053.S	Vonkajšia omietka podhládov pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	4,130	16,76	69,22
4	K	621464912	Vonkajšia penetrácia podhládov silikónová farebná pod omietky ušľachtilé, pastovité, akrylátové a silikónové fasádne a fasádne farby	m2	4,130	3,49	14,41
5	K	622422421.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -40% štukových	m2	455,875	9,59	4 371,84
6	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	582,172	15,03	8 750,05
7	K	622467492	Vonkajšia penetrácia stien silikónová farebná pod omietky ušľachtilé, pastovité, akrylátové a silikónové fasádne a fasádne farby	m2	582,172	2,48	1 443,79
8	K	625250121.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhládovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z MW hr. do 190 mm	m2	4,130	2,53	10,45
9	K	625250541.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 30 mm, skrutkované kotvy	m2	12,190	25,92	315,96
10	K	625250731.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, zatlkacie kotvy	m2	4,990	32,38	161,58
11	K	625250733.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, zatlkacie kotvy	m2	5,546	34,10	189,12
12	K	625250743.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, zatlkacie kotvy	m2	514,171	62,52	32 145,97
13	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	1,703	41,46	70,61

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 758,19

14	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	593,800	2,86	1 698,27
----	---	-------------	--	----	---------	------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 187,600	1,52	1 805,15
16	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	593,800	1,91	1 134,16
17	K	953923022.S	Montáž hniezda na budovy pre vtáctvo (lastovičky a belorítky) z drevobetónu s 2 hniezdami	ks	4,000	7,59	30,36
18	M	591820001190.S	Vtáčie hniezdo pre belorítky, dvojhniezdo, drevobetón, šxvxhr 520x160x175 mm	ks	4,000	20,47	81,88
19	K	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	58,305	10,74	626,20
20	K	953995401.S	Nasadzovacia lišta (okapnička) na soklový profil s integrovanou mriežkou	m	58,305	3,92	228,56
21	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	122,291	5,02	613,90
22	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	37,171	3,31	123,04
23	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	37,171	3,82	141,99
24	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	137,440	2,57	353,22
25	K	963012510.S	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. do 140 mm, -2,10000t	m3	0,145	117,74	17,07
26	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,420	95,64	40,17
27	K	978015251.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 40 %, -0,02300t	m2	455,875	0,98	446,76
28	K	978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	2,150	2,46	5,29
29	K	978059211.S	Odsekanie a odobratie obkladov zo stien z kameňa do 2 m2, -0,16900t	m2	10,512	18,91	198,78
30	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,235	13,61	193,74
31	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	199,290	0,42	83,70
32	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,235	11,22	159,72
33	K	979089002.S	Poplatok za skládku - ostatné	t	14,235	54,53	776,23

D 99 Presun hmôt HSV 547,27

34	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 12 m	t	64,613	8,47	547,27
----	---	-------------	---	---	--------	------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 2 444,26

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 10,60

35	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	4,200	0,53	2,23
36	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	4,830	1,73	8,36
37	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,001	11,41	0,01

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 211,78

38	K	712300833.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	9,570	0,87	8,33
39	K	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	4,200	0,84	3,53
40	M	111630002700.S	Penetračný náter univerzálny s obsahom rozpúšťadiel na betón, bitumenové lepenky a kovové povrchy	kg	1,050	12,63	13,26
41	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	4,778	5,01	23,94
42	M	628310001200	Pás asfaltový FOALBIT AL S 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov (parotesná zábrana a protitirádnová izolácia)	m2	5,495	5,61	30,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	9,980	5,54	55,29
44	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P pochôdzna hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	11,477	5,69	65,30
45	M	311970001100.S	Kotviaci prvok do betónu 6,3x160 mm, oceľový	ks	31,337	0,29	9,09
46	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,060	36,81	2,21

D		713	Izolácie tepelné	211,90			
47	K	713142121.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prílep. bodovo	m2	4,800	4,07	19,54
48	M	283720007906	PIR doska Puren FD-L hr. 80 mm alebo ekvivalent	m2	4,896	20,41	99,93
49	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	4,800	1,68	8,06
50	M	283760007500.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	0,171	186,01	31,81
51	K	713170050.S	Montáž tepelnej izolácie z XPS na balkóny a terasy položením voľne	m2	5,370	1,10	5,91
52	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	5,477	8,34	45,68
53	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,026	37,15	0,97

D		762	Konštrukcie tesárske	29,51			
54	K	762341021.S	Montáž debnenia odkvapov z dosiek pre všetky druhy striech	m2	0,960	12,64	12,13
55	M	605110014500.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva omietané akost' I	m3	0,055	290,21	15,96
56	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,028	50,78	1,42

D		764	Konštrukcie klampiarske	872,10			
57	K	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl' 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	1,445	1,42	2,05
58	K	764323430.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 330 mm	m	11,800	14,85	175,23
59	K	764323830.S	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 330 mm, -0,00320t	m	11,800	1,08	12,74
60	K	764352800.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	0,850	0,90	0,77
61	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	1,000	1,42	1,42
62	K	764410450.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	34,070	17,32	590,09
63	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	36,125	1,42	51,30
64	K	764421440.S	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 250 mm	m	1,700	14,63	24,87
65	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	4,150	0,90	3,74
66	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,136	72,70	9,89

D		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	117,56			
67	K	765355415.S	Zastrešenie polykarbonátovými doskami trapézovými 76/18 hr.0,9 mm	m2	3,601	32,51	117,07
68	K	998765102.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,012	40,94	0,49

D		767	Konštrukcie doplnkové kovové	666,22			
69	K	767330308.S	Montáž obľej alebo polchej striešky od steny nad vchodové dvere z komorového polykarbonátu resp. akrylátu nad 1900 do 2700 mm	ks	1,000	38,71	38,71
70	M	553580020911	Strieška jednostranne oblúková polymer 2000x950 mm s kotviacou sadou do zateplenej fasády	ks	1,000	611,39	611,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	K	767392802.S	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, - 0,00700t	m2	4,155	3,88	16,12
D 782 Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa							147,75
72	K	782111120.S	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. do 25 mm	m2	2,150	66,77	143,56
73	K	998782102.S	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,160	26,17	4,19
D 783 Nátery							176,84
74	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	8,038	2,15	17,28
75	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	8,038	9,06	72,82
76	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	8,038	3,33	26,77
77	K	783626200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	7,680	6,09	46,77
78	K	783782406.S	Nátery tesárskych konštrukcií, hĺbková impregnácia 3 v 1 s biocidom, jednonásobná	m2	2,980	4,43	13,20
D M Práce a dodávky M							2 939,40
D 21-M Elektromontáže							1 948,48
79	K	210010107.S	Lišta elektroinštalčná z PVC do 18x13, uložená pevne, vkladacia	m	20,000	1,52	30,40
80	M	345750065300.S	Lišta vkladacia z PVC, LV 11x10 mm	m	20,000	0,74	14,80
81	K	210120423.S	Zvodiče prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 3pól, 3+1pól	ks	1,000	8,74	8,74
82	M	358240002202	Prepäťová ochrana kategórie T1+T2 do hlavného rozvádzača	ks	1,000	99,65	99,65
83	K	210220010.S	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2 (1x náter vrátane svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	1,000	1,18	1,18
84	M	246220000400.S	Email syntetický vonkajší	kg	0,020	9,82	0,20
85	M	246420001200.S	Riedidlo S-6006 do syntetických a olejových látok	kg	0,005	3,88	0,02
86	M	247710009850.S	Páska antikoročná 356050	ks	1,000	41,88	41,88
87	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	64,000	2,06	131,84
88	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	60,800	2,01	122,21
89	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	20,62	20,62
90	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1,000	4,18	4,18
91	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	1,000	21,59	21,59
92	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	10,000	0,91	9,10
93	M	354410064600.S	Štítok orientačný nerezový zemniaci na zvody	ks	5,000	0,65	3,25
94	M	354410064702	Tab "POZOR. Pri búrke je zakázané zdržiavať sa pri zvode do vzdial. 3 m"	ks	5,000	6,82	34,10
95	K	210220102.S	Podpery vedenia FeZn na vrchol krovu PV15 A-F +UNI	ks	51,000	2,04	104,04
96	M	354410033000.S	Podpera vedenia FeZn na vrchol krovu označenie PV	ks	51,000	1,32	67,32
97	K	210220107.S	Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády	ks	41,000	3,41	139,81
98	M	311310008520.S	Hmoždinka 12x160 rámová KPR	ks	41,000	0,17	6,97
99	M	354410034100.S	Podpera vedenia FeZn na zateplené fasády označenie PV 17-2	ks	41,000	0,78	31,98
100	K	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	2,000	7,31	14,62
101	M	354410024000.S	Držiak FeZn dolný zachytávacej tyče na krov označenie DJ 4 d	ks	2,000	7,63	15,26
102	M	354410024100.S	Držiak FeZn horný zachytávacej tyče na krov označenie DJ 4 h	ks	2,000	5,12	10,24
103	M	354410023100.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 15	ks	2,000	8,25	16,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
104	K	210220230.S	Ochranná strieška FeZn	ks	2,000	2,45	4,90
105	M	354410025100.S	Strieška FeZn ochranná spodná označenie OS 04	ks	2,000	2,21	4,42
106	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	2,000	2,92	5,84
107	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	2,000	0,92	1,84
108	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	12,000	2,04	24,48
109	M	354410003600.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS m. 2 skrutky s príloškou	ks	12,000	0,47	5,64
110	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	5,000	2,92	14,60
111	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	5,000	1,24	6,20
112	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	5,000	2,92	14,60
113	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	5,000	1,47	7,35
114	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	5,000	2,04	10,20
115	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03	ks	5,000	1,16	5,80
116	K	210220260.S	Zavádzacia tyč	ks	5,000	12,41	62,05
117	M	354410006259	Zavádzacia tyč ZT Rd16/10 1500 FeZn čiastočne izolovaná	ks	5,000	20,41	102,05
118	M	354410006262	Svorka skúšobná pre T-O (A) Rd7-10/16 ZDC pre zavádzaciu tyč	ks	5,000	3,93	19,65
119	K	210220301.S	Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach, pevné uloženie CY 4-6 mm2	m	20,000	1,05	21,00
120	M	341110011605.S	Vodič medený CY 25 zž	m	20,000	1,97	39,40
121	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	105,000	2,27	238,35
122	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	14,700	5,92	87,02
123	K	213290040	Demontáž existujúceho bleskozvodu	hod	5,000	14,83	74,15
124	K	213290045	Úprava hlavného rozvádzača (prepäťová ochrana)	hod	2,000	20,38	40,76
125	K	213291000	Východzia revízia	hod.	8,000	25,96	207,68

D		46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	990,92			
126	K	460200154.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	64,000	11,74	751,36
127	K	460300006.S	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	5,000	0,26	1,30
128	K	460560154.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	64,000	2,59	165,76
129	K	460620014.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	25,000	2,90	72,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova materskej školy v Kostolňanoch nad Hornádom
Objekt:
01 - SO 01 - Materská škola
Časť:
01 - Oblasť podpory A - Energetické aktivity
Úroveň 4:
0002 - Zlepšenie TO vnútorných konštrukcií oddel'ujúcich vykurované a nevykurované priestory

JKSO:
Miesto: Kostolňany nad Hornádom

Objednávateľ:
Obec Kostolňany nad Hornádom

Zhotoviteľ:
SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Projektant:
Ing. Rudolf Novotný - DRUPROJEKT IPZ PREŠOV

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 3. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 43851321
IČ DPH: SK2022494694

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			29 600,66
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	29 600,66	20,00%	5 920,13
Cena s DPH		v EUR	35 520,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova materskej školy v Kostolňanoch nad Hornádom
Objekt: 01 - SO 01 - Materská škola
Časť: 01 - Oblasť podpory A - Energetické aktivity

Úroveň 4: 0002 - Zlepšenie TO vnútorných konštrukcií oddeľujúcich vykurované a nevykurované priestory

Miesto:	Kostolňany nad Hornádom	Dátum:	3. 9. 2024
Objednávateľ:	Obec Kostolňany nad Hornádom	Projektant:	Ing. Rudolf Novotný - DRUPROJEKT IPZ PREŠOV
Zhotoviteľ:	SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	29 600,66
HSV - Práce a dodávky HSV	8 280,35
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 517,74
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 714,50
99 - Presun hmôt HSV	48,11
PSV - Práce a dodávky PSV	21 320,31
712 - Izolácie stiech, povlakové krytiny	420,70
713 - Izolácie tepelné	12 673,91
762 - Konštrukcie tesárske	384,76
763 - Konštrukcie - drevostavby	4 928,43
783 - Nátery	2 053,02
784 - Maľby	859,49

ROZPOČET

Stavba: Obnova materskej školy v Kostolňanoch nad Hornádom
Objekt: 01 - SO 01 - Materská škola
Časť: 01 - Oblasť podpory A - Energetické aktivity

Úroveň 4: 0002 - Zlepšenie TO vnútorných konštrukcií oddelujúcich vykurované a nevykurované priestory

Miesto: Kostolňany nad Hornádom Dátum: 3. 9. 2024
Objednávateľ: Obec Kostolňany nad Hornádom Projektant: Ing. Rudolf Novotný - DRUPROJEKT IPZ PREŠOV
Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 29 600,66

D HSV Práce a dodávky HSV 8 280,35

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 517,74

1	K	611421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	m2	160,353	6,98	1 119,26
2	K	611460200.S	Vnútorná omietka stropov vápenná jadrová (hrubá), hr. 8 mm	m2	160,353	9,23	1 480,06
3	K	611460206.S	Vnútorná omietka stropov vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	160,353	9,95	1 595,51
4	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	160,353	8,25	1 322,91

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 714,50

5	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	278,080	3,27	909,32
6	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	151,940	4,70	714,12
7	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,742	95,64	166,60
8	K	978011141.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	160,353	1,23	197,23
9	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	5,784	24,87	143,85
10	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	11,568	7,81	90,35
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,784	13,61	78,72
12	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	80,976	0,42	34,01
13	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,784	11,22	64,90
14	K	979089002.S	Poplatok za skládku ostatné	t	5,784	54,53	315,40

D 99 Presun hmôt HSV 48,11

15	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	5,680	8,47	48,11
----	---	-------------	---	---	-------	------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 21 320,31

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 420,70

16	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	141,990	0,91	129,21
----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	M	283290004500	Parozábrana PO JUTAFOL N AL 170 SPECIAL A.P., šxl 1,5x50 m, plošná hmotnosť 170 g/m2, s reflexnou hliníkovou vrstvou alebo ekvivalent	m2	163,289	1,78	290,65
18	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,028	30,10	0,84

D 713 Izolácie tepelné 12 673,91

19	K	713111134.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom pristrelením	m2	160,646	5,09	817,69
20	M	631440019300	Doska FKD S Thermal 100x600x1000 mm, minerálna izolácia, alebo ekvivalent	m2	121,176	20,54	2 488,96
21	M	631440018700	Doska FKD RS C1, 30x600x1000 mm, minerálna izolácia so silikátovým nástrekom pre ostenia kontaktných fasád, alebo ekvivalent	m2	41,846	7,91	331,00
22	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh kladenou voľne v jednej vrstve	m2	176,820	1,08	190,97
23	M	283720000400.S	Doska EPS hr. 70 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	25,378	6,63	168,26
24	M	590320002809	Fermacell P+D EPS DEO 150, 10 mm 1000x500 + 110 mm, alebo ekvivalent	ks	156,498	28,80	4 507,14
25	K	713126030.S	Montáž tepelnej izolácie podláh fúkanou izoláciou hrúbky do 23 - 28 cm	m3	36,466	18,00	656,39
26	M	629110000004.S	Fúkaná minerálna tepelná izolácia	kg	1 093,968	1,52	1 662,83
27	K	713161520.S	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých prichytená pribitím a vyviazaním medzi a pod krokvy hr. do 10 cm	m2	74,340	13,26	985,75
28	M	631650001410	Rohož UNIFIT 032, 100x1200x6300 mm sklená minerálna izolácia pre zateplenie šikmej strechy, alebo ekvivalent	m2	75,827	8,71	660,45
29	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	5,504	37,15	204,47

D 762 Konštrukcie tesárske 384,76

30	K	762811100.S	Montáž záklopu z hrubých dosiek vrchného presahovaného	m2	24,880	4,31	107,23
31	M	605110014500.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované omietané akosť I	m3	0,622	371,60	231,14
32	K	762811811.S	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0,01400 t	m2	24,880	1,23	30,60
33	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,311	50,78	15,79

D 763 Konštrukcie - drevostavby 4 928,43

34	K	763132220.S	Podhlad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcií CD+UD, doska protipožiarna 15 mm	m2	141,990	34,13	4 846,12
35	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	1,992	41,32	82,31

D 783 Nátery 2 053,02

36	K	783782431.S	Nátery tesárskych konštrukcií aplikované striekaním, preventívna impregnácia proti drevokaznému hmyzu a hubám	m2	361,448	5,68	2 053,02
----	---	-------------	---	----	---------	------	----------

D 784 Maľby 859,49

37	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	302,636	1,16	351,06
38	K	784453271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný na schodisku výšky do 3,80 m	m2	302,636	1,68	508,43

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova materskej školy v Kostofanoch nad Hornádom
Objekt:
01 - SO 01 - Materská škola
Časť:
01 - Oblasť podpory A - Energetické aktivity
Úroveň 4:
0003 - Zlepšenie TO otvorových konštrukcií

JKSO:
Miesto: Kostofany nad Hornádom
Objednávateľ:
Obec Kostofany nad Hornádom
Zhotoviteľ:
SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca
Projektant:
Ing. Rudolf Novotný - DRUPROJEKT IPZ PREŠOV
Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 3. 9. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 43851321
IČ DPH: SK2022494694
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			27 062,73
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	27 062,73	20,00%	5 412,55
Cena s DPH		v EUR	32 475,28

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova materskej školy v Kostolňanoch nad Hornádom
Objekt: 01 - SO 01 - Materská škola
Časť: 01 - Oblasť podpory A - Energetické aktivity
Úroveň 4: **0003 - Zlepšenie TO otvorových konštrukcií**

Miesto:	Kostolňany nad Hornádom	Dátum:	3. 9. 2024
Objednávateľ:	Obec Kostolňany nad Hornádom	Projektant:	Ing. Rudolf Novotný - DRUPROJEKT IPZ PREŠOV
Zhotoviteľ:	SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	27 062,73
HSV - Práce a dodávky HSV	4 360,61
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	571,82
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 858,06
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 872,36
99 - Presun hmôt HSV	58,37
PSV - Práce a dodávky PSV	22 702,12
766 - Konštrukcie stolárske	22 371,75
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	47,44
784 - Maľby	282,93

ROZPOČET

Stavba: Obnova materskej školy v Kostofanoch nad Hornádom

Objekt: 01 - SO 01 - Materská škola

Časť: 01 - Oblasť podpory A - Energetické aktivity

Úroveň 4: 0003 - Zlepšenie TO otvorových konštrukcií

Miesto: Kostofany nad Hornádom

Objednávateľ: Obec Kostofany nad Hornádom

Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Dátum: 3. 9. 2024

Projektant: Ing. Rudolf Novotný - DRUPROJEKT IPZ PREŠOV

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 062,73

DHSVPráce a dodávky HSV

4 360,61

D3Zvislé a kompletne konštrukcie

571,82

1	K	310238411.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1 m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu cementovú	m3	0,307	322,66	99,06
2	K	310239411.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu cementovú	m3	1,134	306,40	347,46
3	K	317160311.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm	ks	7,000	17,90	125,30

D6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 858,06

4	K	612401391.S	Omiетка jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks	2,000	13,45	26,90
5	K	612425931.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	95,105	18,00	1 711,89
6	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	2,519	5,24	13,20
7	K	612460202.S	Vnútorná omiетка stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	2,519	10,39	26,17
8	K	612460228.S	Vnútorná stierka stien vápenná, hr. 3 mm	m2	2,519	7,97	20,08
9	K	622460151.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	2,519	6,40	16,12
10	K	622460244.S	Vonkajšia omiетка stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 25 mm	m2	2,519	17,35	43,70

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 872,36

11	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	2,003	7,20	14,42
12	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	46,290	2,82	130,54
13	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	15,270	2,82	43,06
14	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	147,690	5,64	832,97
15	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	20,490	5,64	115,56
16	K	971033451.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 450 mm, -0,21900t	ks	3,000	19,36	58,08
17	K	971033561.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,281	92,45	25,98
18	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,990	63,08	62,45
19	K	973031825.S	Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. nad 300 mm, -0,02000t	m	8,600	16,16	138,98
20	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,283	13,61	71,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	73,962	0,42	31,06
22	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,283	11,22	59,28
23	K	979089002.S	Poplatok za skládku - ostatné	t	5,283	54,53	288,08

D 99 Presun hmôt HSV 58,37

24	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	6,891	8,47	58,37
----	---	-------------	---	---	-------	------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 22 702,12

D 766 Konštrukcie stolárske 22 371,75

25	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	190,210	24,15	4 593,57
26	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	199,721	1,96	391,45
27	M	283290006400	Tesniaca fólia interiéru, š. 150 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva	m	199,721	1,06	211,70
28	M	611410010401.S	Plastové okno trojkridlové S+O, vxš 1550x2450 mm, izolačné trojsklo, pol.1	ks	2,000	555,52	1 111,04
29	M	611410010402.S	Plastové okno trojkridlové S+O, vxš 1550x2370 mm, izolačné trojsklo, pol.2	ks	1,000	541,13	541,13
30	M	611410010403.S	Plastové okno trojkridlové S+O, vxš 1550x1770 mm, izolačné trojsklo, pol.3	ks	4,000	458,56	1 834,24
31	M	611410010404.S	Plastové okno trojkridlové S+O, vxš 1550x1770 mm, izolačné trojsklo, pol.4	ks	2,000	458,56	917,12
32	M	611410010405.S	Plastové okno trojkridlové S+O, vxš 1400x2000 mm, izolačné trojsklo, pol.5	ks	1,000	457,78	457,78
33	M	611410010407.S	Plastové okno trojkridlové S+O, vxš 2000x2000 mm, izolačné trojsklo, pol.6	ks	1,000	606,05	606,05
34	M	611410010408.S	Plastová zasklená stena s balkónovými dverami, vxš 800x1550+850x2600+800x1550 mm, izolačné trojsklo, pol.8	ks	2,000	742,36	1 484,72
35	M	611410010411.S	Plastové okno dvojkridlové S+O, vxš 1550x750 mm, izolačné trojsklo, pol.9	ks	1,000	178,50	178,50
36	M	611410010412.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1250x700 mm, izolačné trojsklo, pol.10	ks	3,000	149,76	449,28
37	M	611410010418.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 700x1250 mm, izolačné trojsklo, pol.20	ks	1,000	207,48	207,48
38	M	611410010422.S	Plastové vchodové dvere, vxš 860x1850 mm, plné, zateplené, pol.21	ks	1,000	545,82	545,82
39	M	611410010413.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 700x770 mm, izolačné trojsklo, pol.11	ks	1,000	113,93	113,93
40	M	611410010414.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1250x600 mm, izolačné trojsklo, pol.12	ks	1,000	138,05	138,05
41	M	611410010415.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1250x350 mm, izolačné trojsklo, pol.13	ks	2,000	115,78	231,56
42	M	611410010423.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 750x750 mm, izolačné trojsklo, pol.14	ks	1,000	115,14	115,14
43	M	611410010421.S	Plastové okno trojkridlové OS, vxš 900x1950 mm, izolačné trojsklo, pol.15	ks	1,000	350,18	350,18
44	M	611410010424.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 900x745 mm, izolačné trojsklo, pol.16	ks	1,000	125,86	125,86
45	M	611410010429.S	Plastové okno trojkridlové OS, vxš 900x1830 mm, izolačné trojsklo, pol.17	ks	2,000	339,34	678,68
46	M	611410010431.S	Plastové okno trojkridlové OS, vxš 700x1820 mm, izolačné trojsklo, pol.18	ks	1,000	307,77	307,77
47	M	611410000101.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 400x400 mm, izolačné dvojsklo, pol.19	ks	1,000	84,77	84,77
48	M	611410007301.S	Plastové okno trojkridlové OS, vxš 1550x910+930+910 mm, izolačné trojsklo, pol.7	ks	1,000	599,94	599,94
49	M	611410007302.S	Plastové okno trojkridlové OS, vxš 900x740+930+740 mm, izolačné trojsklo, pol.22	ks	1,000	383,83	383,83
50	M	611410007306.S	Hliníkové vchodové dvere dvojkridlové s nadsvetlíkom, vxš 3150x1775 mm, izolačné trojsklo, pol.23	ks	1,000	2 164,19	2 164,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	M	611410007307.S	Hliníkové vchodové dvere dvojkrídlové s nadsvetlíkom, vxš 2500x2000 mm, izolačné trojsklo, pol.24	ks	1,000	1 945,40	1 945,40
52	K	766694151.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	15,000	10,46	156,90
53	K	766694152.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	1,000	14,22	14,22
54	K	766694153.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	16,000	19,22	307,52
55	K	766694154.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	1,000	20,80	20,80
56	M	611560000700.S	Parapetná doska plastová, šírka 500 mm, komôrková vnútorná, biela	m	47,575	18,44	877,28
57	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	1,000	1,38	1,38
58	K	766694985.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	16,000	1,38	22,08
59	K	766694986.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	12,000	2,07	24,84
60	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	221,942	0,80	177,55

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 47,44

61	K	767660005.S	Montáž siete proti hmyzu na okno, pevnej úchytkami	m2	2,744	5,06	13,88
62	M	553420000005.S	Okenná sieť proti hmyzu pevná s vnútorným lemom na rám okna, reverzibilná z interiéru, farba biela	m2	2,744	12,23	33,56

D 784 Maľby 282,93

63	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	99,624	1,16	115,56
64	K	784453271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný na schodisku výšky do 3,80 m	m2	99,624	1,68	167,37

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova materskej školy v Kostolňanoch nad Hornádom
Objekt:
01 - SO 01 - Materská škola
Časť:
01 - Oblasť podpory A - Energetické aktivity
Úroveň 4:
0001 - Inštalácia tieniacej techniky

JKSO:
Miesto: Kostolňany nad Hornádom
Objednávateľ:
Obec Kostolňany nad Hornádom
Zhotoviteľ:
SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca
Projektant:
Ing. Rudolf Novotný - DRUPROJEKT IPZ PREŠOV
Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 3. 9. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 43851321
IČ DPH: SK2022494694
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			3 839,60
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 839,60	20,00%	767,92
Cena s DPH		v EUR	4 607,52

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova materskej školy v Kostolňanoch nad Hornádom
Objekt: 01 - SO 01 - Materská škola
Časť: 01 - Oblasť podpory A - Energetické aktivity
Úroveň 4: **0001 - Inštalácia tieniacej techniky**

Miesto:	Kostolňany nad Hornádom	Dátum:	3. 9. 2024
Objednávateľ:	Obec Kostolňany nad Hornádom	Projektant:	Ing. Rudolf Novotný - DRUPROJEKT IPZ PREŠOV
Zhotoviteľ:	SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	3 839,60
PSV - Práce a dodávky PSV	3 839,60
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 839,60

ROZPOČET

Stavba: Obnova materskej školy v Kostolňanoch nad Hornádom

Objekt: 01 - SO 01 - Materská škola

Časť: 01 - Oblasť podpory A - Energetické aktivity

Úroveň 4: 0001 - Inštalácia tieniacej techniky

Miesto: Kostolňany nad Hornádom

Objednávateľ: Obec Kostolňany nad Hornádom

Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Dátum: 3. 9. 2024

Projektant: Ing. Rudolf Novotný - DRUPROJEKT IPZ PREŠOV

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 839,60

DPSVPráce a dodávky PSV

3 839,60

D767Konštrukcie doplnkové kovové

3 839,60

1	K	767660105.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie do šírky 80 cm do 140 cm a dĺžky 160 cm na stenu alebo ostenie	ks	5,000	19,24	96,20
2	M	611530008405.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 800x1550 mm, manuálne ovládané	ks	2,000	193,98	387,96
3	M	611530012005.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 910x1550 mm, manuálne ovládané	ks	2,000	205,84	411,68
4	M	611530012007.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 930x1550 mm, manuálne ovládané	ks	1,000	205,84	205,84
5	K	767660106.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 80 cm do 140 cm a dĺžky 260 cm na stenu alebo ostenie	ks	1,000	28,00	28,00
6	M	611530013005.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 850x2600 mm, manuálne ovládané	ks	1,000	247,17	247,17
7	K	767660110.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 140 cm do 180 cm a dĺžky 160 cm na stenu alebo ostenie	ks	5,000	24,48	122,40
8	M	611530030004.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 1770x1550 mm, manuálne ovládané	ks	5,000	259,44	1 297,20
9	K	767660120.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 240 cm do 300 cm a dĺžky 160 cm na stenu alebo ostenie	ks	3,000	34,98	104,94
10	M	611530040805.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 2450x1550 mm, manuálne ovládané	ks	2,000	310,06	620,12
11	M	611530040706.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 2370x1550 mm, manuálne ovládané	ks	1,000	305,10	305,10
12	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,262	49,58	12,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova materskej školy v Kostolňanoch nad Hornádom
Objekt:
01 - SO 01 - Materská škola
Časť:
01 - Oblasť podpory A - Energetické aktivity
Úroveň 4:
0001 - Výmena/inštalácia zdroja tepla

JKSO:
Miesto: Kostolňany nad Hornádom
Objednávateľ:
Obec Kostolňany nad Hornádom
Zhotoviteľ:
SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca
Projektant:
Ing. Rudolf Novotný - DRUPROJEKT IPZ PREŠOV
Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 3. 9. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 43851321
IČ DPH: SK2022494694
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			7 244,27
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	7 244,27	20,00%	1 448,85
Cena s DPH		v EUR	8 693,12

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova materskej školy v Kostolňanoch nad Hornádom
Objekt: 01 - SO 01 - Materská škola
Časť: 01 - Oblasť podpory A - Energetické aktivity
Úroveň 4: **0001 - Výmena/inštalácia zdroja tepla**

Miesto:	Kostolňany nad Hornádom	Dátum:	3. 9. 2024
Objednávateľ:	Obec Kostolňany nad Hornádom	Projektant:	Ing. Rudolf Novotný - DRUPROJEKT IPZ PREŠOV
Zhotoviteľ:	SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	7 244,27
PSV - Práce a dodávky PSV	7 244,27
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	6 086,24
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	1 158,03

ROZPOČET

Stavba: Obnova materskej školy v Kostofanoch nad Hornádom

Objekt: 01 - SO 01 - Materská škola

Časť: 01 - Oblasť podpory A - Energetické aktivity

Úroveň 4: 0001 - Výmena/inštalácia zdroja tepla

Miesto: Kostofany nad Hornádom

Objednávateľ: Obec Kostofany nad Hornádom

Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Dátum: 3. 9. 2024

Projektant: Ing. Rudolf Novotný - DRUPROJEKT IPZ PREŠOV

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 244,27

D PSV Práce a dodávky PSV

7 244,27

D 731 Ústredné kúrenie, kotolne

6 086,24

1	M	48471617458	Demontáž vložky z komína	m	12,000	12,93	155,16
2	K	731200823	Demontáž kotla oceľového na kvapalné alebo plynné palivá s výkonom do 25 kW s expanzomatom	ks	2,000	28,33	56,66
3	K	731261070	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	1,000	387,75	387,75
4	M	4849111460	Kondenzačný plynový kotol tep.výkon 3-25KW napr. BUDERUS resp.ekvivalent + príslušenstvo	ks	1,000	2 682,67	2 682,67
5	M	48491114602	Napr.Logamatic RC310, biely s FA snímačom resp. ekvivalent	ks	1,000	198,84	198,84
6	K	731890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	0,600	176,01	105,61
7	M	484716174588	Vložka do komína, nasavanie a dymovod montáž	m	24,000	25,39	609,36
8	M	484716174581	Dodávka vložka do komína, nasavanie a dymovod 2x12m napr. BUDERUS plast vložka resp.ekvivalent	m	24,000	59,31	1 423,44
9	K	998731101	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	2,680	174,16	466,75

D 732 Ústredné kúrenie, strojovne

1 158,03

10	K	73233145	Uprava vody podľa aktualneho rozboru vody Qmin.= 0,9 l/s	ks	1,000	1 019,36	1 019,36
11	K	732331515	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu objemu 50 l	ks	1,000	126,07	126,07
12	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	11,454	1,10	12,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova materskej školy v Kostofanoch nad Hornádom
Objekt:
01 - SO 01 - Materská škola
Časť:
01 - Oblasť podpory A - Energetické aktivity
Úroveň 4:
0002 - Výmena/inštalácia vykurovacieho systému

JKSO:
Miesto: Kostofany nad Hornádom
Objednávateľ:
Obec Kostofany nad Hornádom
Zhotoviteľ:
SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca
Projektant:
Ing. Rudolf Novotný - DRUPROJEKT IPZ PREŠOV
Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 3. 9. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 43851321
IČ DPH: SK2022494694
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			15 909,28
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	15 909,28	20,00%	3 181,86
Cena s DPH		v EUR	19 091,14

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova materskej školy v Kostolňanoch nad Hornádom
Objekt: 01 - SO 01 - Materská škola
Časť: 01 - Oblasť podpory A - Energetické aktivity
Úroveň 4: **0002 - Výmena/inštalácia vykurovacieho systému**

Miesto:	Kostolňany nad Hornádom	Dátum:	3. 9. 2024
Objednávateľ:	Obec Kostolňany nad Hornádom	Projektant:	Ing. Rudolf Novotný - DRUPROJEKT IPZ PREŠOV
Zhotoviteľ:	SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	15 909,28
PSV - Práce a dodávky PSV	14 380,72
713 - Izolácie tepelné	808,10
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	6 115,02
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	2 626,68
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	4 830,92
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 528,56

ROZPOČET

Stavba: Obnova materskej školy v Kostolňanoch nad Hornádom
Objekt: 01 - SO 01 - Materská škola
Časť: 01 - Oblasť podpory A - Energetické aktivity
Úroveň 4: 0002 - Výmena/inštalácia vykurovacieho systému

Miesto: Kostolňany nad Hornádom Dátum: 3. 9. 2024
Objednávateľ: Obec Kostolňany nad Hornádom Projektant: Ing. Rudolf Novotný - DRUPROJEKT IPZ PREŠOV
Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 15 909,28

D PSV Práce a dodávky PSV 14 380,72

D 713 Izolácie tepelné 808,10

1	K	713400811	Odstránenie tepelnej izolácie potrubia povrchové úpravy oplechovanie potrubie, -0,00510t	m2	25,000	6,59	164,75
2	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	102,000	3,49	355,98
3	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	75,480	1,55	116,99
4	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	28,560	1,79	51,12
5	K	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	18,000	3,87	69,66
6	M	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	18,360	2,03	37,27
7	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	7,958	1,55	12,33

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 6 115,02

8	K	733110806	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	256,000	0,99	253,44
9	K	733125000	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 10	m	148,000	14,68	2 172,64
10	K	733125006	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 15	m	54,000	15,96	861,84
11	K	733125009	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 20	m	74,000	17,93	1 326,82
12	K	733125012	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 25	m	28,000	22,24	622,72
13	K	733125015	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 32	m	18,000	30,77	553,86
14	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok závitových	m	322,000	0,51	164,22
15	K	733890803	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 24m	t	0,900	76,79	69,11
16	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	60,247	1,50	90,37

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry. 2 626,68

17	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	24,000	1,15	27,60
18	M	4848903410	Termostatická hlavica kvapalinová	ks	24,000	48,03	1 152,72
19	K	734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	1,000	1,21	1,21
20	M	4225070300	Ventil poistný 1/2 x 3/4 KD	ks	1,000	91,90	91,90
21	K	734223110	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 3/8	ks	48,000	3,17	152,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	4848903020	Napr.srubenie HERZ 3/8" RL5 resp. ekv.	ks	24,000	9,74	233,76
23	M	4848903030	Napr.Termostatický ventil HERZ 3/8" TS90 resp. ekvivalent	ks	24,000	11,87	284,88
24	K	734270010	Montáž posúvača závitového G 1	ks	1,000	4,91	4,91
25	M	5511871470	Napr.Posúvač 1", vnútorný - vnútorný závit, mosadz OT 58, obj.č. 08016100 IVAR resp.ekvivlant	ks	1,000	25,31	25,31
26	K	734270020	Montáž posúvača závitového G 5/4	ks	4,000	7,48	29,92
27	M	5511871490	Posúvač 5/4", vnútorný - vnútorný závit	ks	3,000	79,36	238,08
28	M	5511871620	Filter závitový, 5/4",	ks	1,000	26,53	26,53
29	K	734291113	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	4,000	6,67	26,68
30	K	73429111311	Ostatné armatúry, odvz ventil	ks	24,000	6,67	160,08
31	K	734412250	Montáž teplomeru technického axiálneho priemer 100 mm dĺžka 150 mm	ks	2,000	19,26	38,52
32	K	734421130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	3,000	41,52	124,56
33	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	26,188	0,30	7,86

D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 4 830,92

34	K	735151821	Demontáž radiátora panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	25,000	4,83	120,75
35	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové rurkove, tlaková skúška telesa vodou	ks	24,000	9,94	238,56
36	K	735159230	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1980mm	ks	24,000	10,81	259,44
37	M	4845366600	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORADO 11K 600x400 s bočným pripoj.,s jedným panelom a jedným konvekt., alebo ekvivalent	ks	1,000	64,98	64,98
38	M	4845366610	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORADO 11K 600x500 s bočným pripoj.,s jedným panelom a jedným konvekt., alebo ekvivalent	ks	4,000	66,90	267,60
39	M	4845366620	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORADO 11K 600x600 s bočným pripoj.,s jedným panelom a jedným konvekt., alebo ekvivalent	ks	1,000	74,23	74,23
40	M	4845366640	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORADO 11K 600x800 s bočným pripoj.,s jedným panelom a jedným konvekt., alebo ekvivalent	ks	1,000	88,91	88,91
41	M	4845380300	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORADO 22K 600x500 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt., alebo ekvivalent	ks	2,000	94,93	189,86
42	M	4845380350	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORADO 22K 600x600 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt., alebo ekvivalent	ks	1,000	107,35	107,35
43	M	4845380400	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORADO 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x0700 AAA, alebo ekvivalent	ks	1,000	119,76	119,76
44	M	4845380450	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORADO 22K 600x800 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt., alebo ekvivalent	ks	1,000	132,19	132,19
45	M	4845380550	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORADO 22K 600x1000 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt.10, alebo ekvivalent	ks	2,000	157,04	314,08
46	M	4845380600	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORADO 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1100, alebo ekvivalent	ks	1,000	169,44	169,44
47	M	4845380750	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORADO 22K 600x1400 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt., alebo ekvivalent	ks	1,000	206,71	206,71
48	M	4845380800	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORADO 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1500 AAA, alebo ekvivalent	ks	1,000	217,95	217,95
49	M	4845380850	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORADO 22K 600x1600 s bočným pripoj.,s dvoma panelmi a dvoma konvekt., alebo ekvivalent	ks	2,000	231,55	463,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	M	4845381550	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORADO 22K 900x700 s bočným pripoj., s dvoma panelmi a dvoma konvekt., alebo ekvivalent	ks	2,000	179,67	359,34
51	M	4845381600	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORADO 22K 900x800 s bočným pripoj., s dvoma panelmi a dvoma konvekt., alebo ekvivalent	ks	1,000	198,29	198,29
52	M	4845381700	Vykur. teleso doskové - ocel'. radiátor KORADO 22K 900x1000 s bočným pripoj., s dvoma panelmi a dvoma konvekt., alebo ekvivalent	ks	2,000	235,55	471,10
53	K	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	350,000	0,85	297,50
54	K	735494811112	Napúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	320,000	0,85	272,00
55	K	735890803	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 24m	t	1,600	74,60	119,36
56	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	47,525	1,65	78,42

D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					1 528,56
57	K	HZS0001132	Vykurovací skúška, odvz.protokol, revízie	hod	66,000	23,16	1 528,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova materskej školy v Kostolňanoch nad Hornádom
Objekt:
01 - SO 01 - Materská škola
Časť:
01 - Oblasť podpory A - Energetické aktivity
Úroveň 4:
0001 - Výmena/inštalácia zdroja teplej vody

JKSO:
Miesto: Kostolňany nad Hornádom

Objednávateľ:
Obec Kostolňany nad Hornádom

Zhotoviteľ:
SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Projektant:
Ing. Rudolf Novotný - DRUPROJEKT IPZ PREŠOV

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 3. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 43851321
IČ DPH: SK2022494694

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			6 072,77
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 072,77	20,00%	1 214,55
Cena s DPH		v EUR	7 287,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova materskej školy v Kostolňanoch nad Hornádom
Objekt: 01 - SO 01 - Materská škola
Časť: 01 - Oblasť podpory A - Energetické aktivity
Úroveň 4: **0001 - Výmena/inštalácia zdroja teplej vody**

Miesto:	Kostolňany nad Hornádom	Dátum:	3. 9. 2024
Objednávateľ:	Obec Kostolňany nad Hornádom	Projektant:	Ing. Rudolf Novotný - DRUPROJEKT IPZ PREŠOV
Zhotoviteľ:	SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	6 072,77
PSV - Práce a dodávky PSV	6 072,77
713 - Izolácie tepelné	308,33
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 050,27
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	4 367,83
732 - Ústredné kúrenie - stroje	219,88
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	126,46

ROZPOČET

Stavba: Obnova materskej školy v Kostolňanoch nad Hornádom
Objekt: 01 - SO 01 - Materská škola
Časť: 01 - Oblasť podpory A - Energetické aktivity
Úroveň 4: 0001 - Výmena/inštalácia zdroja teplej vody

Miesto: Kostolňany nad Hornádom Dátum: 3. 9. 2024
Objednávateľ: Obec Kostolňany nad Hornádom Projektant: Ing. Rudolf Novotný - DRUPROJEKT IPZ PREŠOV
Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 6 072,77

D PSV Práce a dodávky PSV 6 072,77

D 713 Izolácie tepelné 308,33

1	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	43,700	3,87	169,12
2	M	283310006100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	10,200	2,85	29,07
3	M	283310006300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	19,900	3,10	61,69
4	M	283310006400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	13,800	3,50	48,30
5	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,004	37,15	0,15

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 1 050,27

6	K	722172111.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 20 mm - PN16, polyfúznym zvaraním	m	10,000	8,75	87,50
7	K	722172113.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 32 mm - PN16, polyfúznym zvaraním	m	19,900	12,93	257,31
8	K	722172114.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 40 mm - PN16, polyfúznym zvaraním	m	13,800	15,65	215,97
9	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	2,000	2,67	5,34
10	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	2,000	6,85	13,70
11	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	4,000	4,92	19,68
12	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	4,000	17,55	70,20
13	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	3,000	5,80	17,40
14	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	3,000	28,28	84,84
15	K	722221175.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	2,000	4,45	8,90
16	M	541320007910	Poistný ventil TE 1847 DN20	ks	2,000	37,30	74,60
17	K	722221265.S	Montáž spätného ventilu závitového G 1/2	ks	1,000	2,67	2,67
18	M	551110016400.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 1/2" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	18,77	18,77
19	K	722221370.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 1	ks	1,000	4,92	4,92
20	M	422010003100.S	Filter závitový na vodu 1", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	12,70	12,70
21	K	722221375.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 5/4	ks	1,000	5,79	5,79
22	M	422010003200.S	Filter závitový na vodu 5/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	21,71	21,71
23	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	43,700	1,69	73,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	43,700	1,22	53,31
25	K	998722102.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,045	24,76	1,11

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmetov 4 367,83

26	K	725539106.S	Montáž tepelného čerpadla na prípravu teplej vody	ks	2,000	283,69	567,38
27	M	541320005801	Tepelné čerpadlo na prípravu TUV, objem 220 l	ks	2,000	1 898,59	3 797,18
28	K	998725102.S	Presun hmôt pre zariadenie predmetov v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,115	28,41	3,27

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 219,88

29	K	732422010.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 15	ks	1,000	25,35	25,35
30	M	426110039205	Čerpadlo obehové Star-Z 15, alebo ekvivalent	ks	1,000	194,53	194,53

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 126,46

31	K	734296120.S	Montáž zmiešavacej armatúry do DN 25 s ručným ovládaním	ks	2,000	6,15	12,30
32	M	551210037300.S	Ventil zmiešavací 40 st 1", PN 16 mosadz	ks	2,000	57,08	114,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova materskej školy v Kostofanoch nad Hornádom
Objekt:
01 - SO 01 - Materská škola
Časť:
01 - Oblasť podpory A - Energetické aktivity
Úroveň 4:

0001 - Inštalácia nových svietidiel využívajúcich LED technológiu

JKSO:
Miesto: Kostofany nad Hornádom

Objednávateľ:
Obec Kostofany nad Hornádom

Zhotoviteľ:
SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Projektant:
Ing. Rudolf Novotný - DRUPROJEKT IPZ PREŠOV

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 3. 9. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 43851321
IČ DPH: SK2022494694

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			2 275,04
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 275,04	20,00%	455,01
Cena s DPH		v EUR	2 730,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova materskej školy v Kostolňanoch nad Hornádom
Objekt: 01 - SO 01 - Materská škola
Časť: 01 - Oblasť podpory A - Energetické aktivity
Úroveň 4:

0001 - Inštalácia nových svietidiel využívajúcich LED technológiu

Miesto:	Kostolňany nad Hornádom	Dátum:	3. 9. 2024
Objednávateľ:	Obec Kostolňany nad Hornádom	Projektant:	Ing. Rudolf Novotný - DRUPROJEKT IPZ PREŠOV
Zhotoviteľ:	SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	2 275,04
M - Práce a dodávky M	2 275,04
21-M - Elektromontáže	2 275,04

ROZPOČET

Stavba: Obnova materskej školy v Kostolňanoch nad Hornádom
Objekt: 01 - SO 01 - Materská škola
Časť: 01 - Oblasť podpory A - Energetické aktivity
Úroveň 4:

0001 - Inštalácia nových svietidiel využívajúcich LED technológiu

Miesto: Kostolňany nad Hornádom

Objednávateľ: Obec Kostolňany nad Hornádom

Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Dátum: 3. 9. 2024

Projektant: Ing. Rudolf Novotný - DRUPROJEKT IPZ PREŠOV

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 275,04

D M Práce a dodávky M

2 275,04

D 21-M Elektromontáže

2 275,04

1	K	210010332.S	Krabica pre lištový rozvod s viečkom a svorkovnicou, vrátane zapojenia	ks	15,000	5,45	81,75
2	M	345410014670	Krabica odbočná s viečkom KR z PVC biela, šxvxh 82x82x24,5 mm	ks	15,000	5,01	75,15
3	K	210021019.S	Zhotovenie profilových a kruhových otvorov v sadrokartóne	ks	8,000	0,62	4,96
4	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	45,000	1,12	50,40
5	K	210201902.S	Montáž svietidla interiérového na stenu do 2 kg	ks	20,000	8,57	171,40
6	K	210201913.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 5 kg	ks	26,000	13,63	354,38
7	K	210201922.S	Montáž svietidla exteriérového na stenu do 2 kg	ks	2,000	9,63	19,26
8	M	348140000109	Svietidlo interiérové LED líniové prisadené 35W, IP20-A	ks	10,000	40,66	406,60
9	M	348140000111	Svietidlo interiérové LED líniové prisadené 24W, IP20-B	ks	8,000	16,07	128,56
10	M	348140000121	Svietidlo interiérové LED líniové zapustené do SDK 35W, IP20-E	ks	3,000	26,66	79,98
11	M	348140000123	Svietidlo interiérové LED líniové zapustené do SDK 24W, IP20-F	ks	5,000	9,63	48,15
12	M	348140000135	Svietidlo interiérové LED žiarovkové 10W/E27 + zdroj IP20 (A)	ks	12,000	23,13	277,56
13	M	348140000136	Svietidlo interiérové LED žiarovkové 18W/E27 + zdroj IP20 (B)	ks	8,000	27,78	222,24
14	M	348140000137	Svietidlo interiérové LED žiarovkové 10W/E27 + zdroj IP44 so snímačom PIR C	ks	2,000	32,46	64,92
15	K	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	15,000	0,49	7,35
16	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	15,000	0,54	8,10
17	K	213290046	Demontáž existujúcich svietidiel	hod	8,000	14,83	118,64
18	K	213291000	Východzia revízia	hod.	6,000	25,94	155,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova materskej školy v Kostofanoch nad Hornádom

Objekt:
01 - SO 01 - Materská škola

Časť:
02 - Oblasť Podpory B - Iné aktivity

Úroveň 4:
0001 - Obnova vonkajších povrchových úprav bez zlepšenia TI vlastností
konštrukcie

JKSO:
Miesto: Kostofany nad Hornádom

KS:
Dátum: 3. 9. 2024

Objednávateľ:
Obec Kostofany nad Hornádom

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

IČO: 43851321
IČ DPH: SK2022494694

Projektant:
Ing. Rudolf Novotný - DRUPROJEKT IPZ PREŠOV

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			17 911,41
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	17 911,41	20,00%	3 582,28
Cena s DPH		v EUR	21 493,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova materskej školy v Kostolnoch nad Hornádom
Objekt: 01 - SO 01 - Materská škola
Časť: 02 - Oblasť Podpory B - Iné aktivity
Úroveň 4: **0001 - Obnova vonkajších povrchových úprav bez zlepšenia TI vlastností konštrukcie**

Miesto:	Kostolany nad Hornádom	Dátum:	3. 9. 2024
Objednávateľ:	Obec Kostolany nad Hornádom	Projektant:	Ing. Rudolf Novotný - DRUPROJEKT IPZ PREŠOV
Zhotoviteľ:	SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	17 911,41
HSV - Práce a dodávky HSV	103,26
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	103,26
PSV - Práce a dodávky PSV	17 808,15
764 - Konštrukcie klampiarske	17 808,15

ROZPOČET

Stavba: Obnova materskej školy v Kostolňanoch nad Hornádom
Objekt: 01 - SO 01 - Materská škola
Časť: 02 - Oblasť Podpory B - Iné aktivity

Úroveň 4: 0001 - Obnova vonkajších povrchových úprav bez zlepšenia TI vlastností
konštrukcie

Miesto: Kostolňany nad Hornádom

Dátum: 3. 9. 2024

Objednávateľ: Obec Kostolňany nad Hornádom

Projektant: Ing. Rudolf Novotný - DRUPROJEKT IPZ PREŠOV

Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 911,41

D HSVPráce a dodávky HSV103,26

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie103,26

1	K	962032631.S	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu, -1,63300t	m3	2,800	36,88	103,26
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D PSVPráce a dodávky PSV17 808,15

D 764Konštrukcie klampiarske17 808,15

2	K	764171861	Krytina LINDAB Click, alebo ekvivalent, sklon strechy nad 30° do 45°	m2	288,500	30,98	8 937,73
3	K	764171871	Krytina - úžľabie, sklon strechy od 30° do 45°	m	9,400	12,49	117,41
4	K	764171874	Krytina - hrebene z hrebenáčov s vetracím pásom, sklon strechy od 30° od 45°	m	35,100	16,50	579,15
5	K	764171907	Bezpečnostné prvky pre strešnú krytinu - strešný výlez, sklon strechy od 30° do 45°	ks	3,000	102,97	308,91
6	K	764171914	Krytina LINDAB - strešná prechodka, sklon strechy nad 30° do 45°	ks	3,000	87,63	262,89
7	K	764173548	Snehová zábrana, k strešnej krytine sklon strechy od 30° do 45°	m	72,850	11,17	813,73
8	K	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	288,500	1,42	409,67
9	K	764311891.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m2	288,500	0,21	60,59
10	K	764327220.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	72,850	14,85	1 081,82
11	K	764331430.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	10,800	21,35	230,58
12	K	764339410.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, komínov v ploche na vlnitej, šablónovej alebo tvrdej krytine, r.š. 400 mm	m	7,400	77,48	573,35
13	K	764339810.S	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° -0,00720t	m2	11,100	2,50	27,75
14	K	764351836.S	Demontáž háka -0,00009t	ks	75,000	0,77	57,75
15	K	764351891.S	Demontáž žľabov, kotlíka kónického, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m	72,850	0,21	15,30
16	K	764351893.S	Demontáž žľabov kotlíka oválneho, príplatok za sklon nad 30° do 45°	ks	4,000	0,06	0,24
17	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	72,850	32,01	2 331,93
18	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	72,850	1,07	77,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	4,000	27,26	109,04
20	K	764359820.S	Demontáž kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom žľabu do 30st., -0,00320t	ks	4,000	3,05	12,20
21	K	764361810.S	Demontáž strešného okna a poklopu na krytine vlnitej a korýt., alebo hlad. a drážk. do 30st, -0,02000t	ks	3,000	1,55	4,65
22	K	764361891.S	Demontáž strešných otvorov, príplatok za sklon nad 30st. do 45st.	ks	3,000	0,24	0,72
23	K	764367800.S	Demontáž strešných otvorov, oplechovanie strešného okienka, so sklonom do 30° -0.0058t	m2	8,100	2,87	23,25
24	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	40,000	39,57	1 582,80
25	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	40,000	1,07	42,80
26	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,008	72,68	145,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova materskej školy v Kostofanoch nad Hornádom
Objekt:
01 - SO 01 - Materská škola
Časť:
02 - Oblasť Podpory B - Iné aktivity
Úroveň 4:
0002 - Obnova stavebných konštrukcií, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy

JKSO:
Miesto: Kostofany nad Hornádom

KS:
Dátum: 3. 9. 2024

Objednávateľ:
Obec Kostofany nad Hornádom

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

IČO: 43851321
IČ DPH: SK2022494694

Projektant:
Ing. Rudolf Novotný - DRUPROJEKT IPZ PREŠOV

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			16 320,79
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	16 320,79	20,00%	3 264,16
Cena s DPH		v EUR	19 584,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova materskej školy v Kostolňanoch nad Hornádom
Objekt: 01 - SO 01 - Materská škola
Časť: 02 - Oblasť Podpory B - Iné aktivity
Úroveň 4: **0002 - Obnova stavebných konštrukcií, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy**

Miesto:	Kostolňany nad Hornádom	Dátum:	3. 9. 2024
Objednávateľ:	Obec Kostolňany nad Hornádom	Projektant:	Ing. Rudolf Novotný - DRUPROJEKT IPZ PREŠOV
Zhotoviteľ:	SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	16 320,79
HSV - Práce a dodávky HSV	367,26
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	367,26
PSV - Práce a dodávky PSV	15 953,53
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	2 915,01
762 - Konštrukcie tesárske	8 346,58
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	2 068,55
783 - Nátery	2 623,39

ROZPOČET

Stavba: Obnova materskej školy v Kostolňanoch nad Hornádom

Objekt: 01 - SO 01 - Materská škola

Časť: 02 - Oblasť Podpory B - Iné aktivity

Úroveň 4: 0002 - Obnova stavebných konštrukcií, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy

Miesto: Kostolňany nad Hornádom Dátum: 3. 9. 2024

Objednávateľ: Obec Kostolňany nad Hornádom Projektant: Ing. Rudolf Novotný - DRUPROJEKT IPZ PREŠOV

Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 16 320,79

D HSV Práce a dodávky HSV 367,26

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 367,26

1	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	2,921	24,87	72,65
2	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	5,842	7,81	45,63
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,921	13,61	39,75
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	40,894	0,42	17,18
5	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,921	11,22	32,77
6	K	979089002.S	Poplatok za skládku - ostatné	t	2,921	54,53	159,28

D PSV Práce a dodávky PSV 15 953,53

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 2 915,01

7	K	712631101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech šikmých nad 30° pásmi na sucho AIP alebo NAIP	m2	288,500	4,11	1 185,74
8	M	283280005805	Rohož štruktúrovaná	m2	331,775	5,12	1 698,69
9	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,829	36,89	30,58

D 762 Konštrukcie tesárske 8 346,58

10	K	762084111.S	Príplatok k cene za práce na strechách, na konštrukciách krovov, výšky nad 4 do 12 m	m	75,150	0,59	44,34
11	K	762084211.S	Príplatok k cene pre debnenie a latovanie krovov, výšky nad 4 do 12 m	m2	388,500	1,16	450,66
12	K	762331922.S	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 224 cm2, dĺžky krovového prvku do 5 m - 0,01200 t	m	75,150	5,75	432,11
13	K	762332932.S	Viazané konštrukcie krovov vyrezanie časti strešnej väzby doplnenie z hranolčekov plochy 120 - 224 cm2	m	75,150	16,04	1 205,41
14	K	762341013.S	Montáž debnenia zložitých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek s vetracou medzerou	m2	288,500	5,73	1 653,11
15	M	605110000120.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva SM opracované omietané akosť I	m3	7,790	386,35	3 009,67
16	K	762341253.S	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m	360,000	1,92	691,20
17	M	605430000204.S	Laty a lišty z mäkkého reziva SM opracované omietané akosť I	m3	0,933	316,25	295,06
18	K	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m2	288,500	0,92	265,42
19	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	5,900	50,78	299,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				2 068,55
20	K	765901365.S	Strešná fólia paropriepustná, na krokvy, sklon nad 35°, plošná hmotnosť 150 g/m2	m2	288,500	7,17	2 068,55
D 783			Nátery				2 623,39
21	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	734,842	3,57	2 623,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova materskej školy v Kostolňanoch nad Hornádom
Objekt:
01 - SO 01 - Materská škola
Časť:
02 - Oblasť Podpory B - Iné aktivity
Úroveň 4:
0003 - Zvýšenie mobility a debarierizácia

JKSO:
Miesto: Kostolňany nad Hornádom
Objednávateľ:
Obec Kostolňany nad Hornádom
Zhotoviteľ:
SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca
Projektant:
Ing. Rudolf Novotný - DRUPROJEKT IPZ PREŠOV
Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 3. 9. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 43851321
IČ DPH: SK2022494694
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			13 011,04
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	13 011,04	20,00%	2 602,21
Cena s DPH		v EUR	15 613,25

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova materskej školy v Kostolňanoch nad Hornádom
Objekt: 01 - SO 01 - Materská škola
Časť: 02 - Oblasť Podpory B - Iné aktivity
Úroveň 4: **0003 - Zvýšenie mobility a debarierizácia**

Miesto:	Kostolňany nad Hornádom	Dátum:	3. 9. 2024
Objednávateľ:	Obec Kostolňany nad Hornádom	Projektant:	Ing. Rudolf Novotný - DRUPROJEKT IPZ PREŠOV
Zhotoviteľ:	SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	13 011,04
HSV - Práce a dodávky HSV	802,26
1 - Zemné práce	163,88
5 - Komunikácie	464,57
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	101,69
99 - Presun hmôt HSV	72,12
M - Práce a dodávky M	12 208,78
33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	12 208,78

ROZPOČET

Stavba: Obnova materskej školy v Kostolňanoch nad Hornádom
Objekt: 01 - SO 01 - Materská škola
Časť: 02 - Oblasť Podpory B - Iné aktivity
Úroveň 4: 0003 - Zvýšenie mobility a debarierizácia

Miesto: Kostolňany nad Hornádom

Objednávateľ: Obec Kostolňany nad Hornádom

Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Dátum: 3. 9. 2024

Projektant: Ing. Rudolf Novotný - DRUPROJEKT IPZ PREŠOV

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 011,04

DHSVPráce a dodávky HSV

802,26

D1Zemné práce

163,88

1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	7,800	4,61	35,96
2	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	7,800	10,78	84,08
3	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	1,261	7,15	9,02
4	K	122201109.S	Odkopávka a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1,639	1,07	1,75
5	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,617	34,56	21,32
6	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,185	9,78	1,81
7	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	1,878	1,45	2,72
8	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	1,878	0,95	1,78
9	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	12,650	0,43	5,44

D5Komunikácie

464,57

10	K	564851114.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	12,650	6,28	79,44
11	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	12,650	15,40	194,81
12	M	592460010005	Dlažba betónová zámková, hr.60 mm,sivá	m2	12,903	14,75	190,32

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

101,69

13	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	13,700	5,17	70,83
14	M	592170001806	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x250 mm, sivá	ks	13,837	2,23	30,86

D99Presun hmôt HSV

72,12

15	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	8,763	8,23	72,12
----	---	-------------	--	---	-------	------	-------

DMPPráce a dodávky M

12 208,78

D33-Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh

12 208,78

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	330030339	Schodisková plošina pre osoby na invalidnom vozíku vrátane elektroinštalácie - dodávka a montáž	ks	1,000	12 208,78	12 208,78